Anno, Salutis nostrę M.D.XLIII. (1544),
w 8ce, kart. nłb. 5.

Na odwr. tyt. przypis kursywą Marcina
Sporna: Nicolao Dzyergowski episcopo
vladisl.

Jocher 2762 a. Branic. — Jagiell.

— fidei ac religionis, Baronum ac
Nobilium Regni Bohoemiae, Seren: ac
Inuict. Romanorum, Bohoemiae, etc.
Regi, Viennae Austriae, sub Anno
Domini 1535 oblata. Adiectvm simvl
quorundam grauiss. virorum de hac
Confessione iudicium. Hanc multae
ecclesiae, quae sunt in Regno Poloniae
nuper susceperunt. Nunc iterum excusa,
Anno 1558. w 8ce małej, 9 k. nłb.
i 51 liczb.

To wyznanie braci czeskich jest z przed-
mową Vergeriusa, Lutra i Melanchtona.
Czartor.

— fidei et religionis christianae,
quam Sereniss. et potentiss. Romanorum,
Vngariae et Bohemiae etc. Regi
Ferdinando, obtulerūt Viennae in Au-
stria XIII. Die IXbris, Anni Jesu Christi
M.D.XXXV, Barones, et ex nobilitate
in Regno Bohemiae ij, qui puriori
doctrinae in pijs Ecclesijs quas com-
muaitatem Fratrum Bohemicorum no-
minant, dediti sunt et coniuncti,
Quae eadem et Imperatori Maximilia-
no II Avg. et Sereniss: Regi Poloniae
Sigismundo, etc. oblata est: Reco-
gnita et conuersa in linguam Latinam
noua interpretatione, anno Christi
M.D.LXXIII. Psalm CXIX. Loquebar
de testimonijs tuis coram regibus et non
confundebar. VVitebergae M.D.LXXIII
(1573). w 8ce, str. 22.

Wierzbows. II N. 1478.

Kijows. — Warsz. Uniw.

— Tenże tytuł: Basileae
M.DLXXV. (1575). w 8ce, str. 221.

Jagiell.

— orthodoxae fidei et dogmatum
catholicorum religionis christianae con-
corditer ab Ecclesiae ministris in Hel-
vetia, Tiguri, Bernae, Glaronae, Basi-
leae, Genevensis et Neocomensis Ec-
clesiae cum alijs in Polonia, Hungaria
et Scotia: edita ut testentur quod ni-
hil consortii cum sectis aut haeresibus
habeant. Tiguri 1651. w 4ce.

— Toż: Tiguri 1672. w 16ce.

— aut breues ac simplices fidei
articuli illorum Mennonistarum in Bo-
russia, qui vulgo Clarici Clarichen vo-
cantur. 1678. w 4ce, str. 64 (po łac.
i niem.

— Toż: Danzig 1730. w 4ce,
str. 64.

Czartor.

— (Generalis) doctrinae Ecclesia-
rum Reformatarum in Regno Poloniae
Mag. Duc. Lithuaniae, annexisque Re-
gno Provinciis ad liquidationem con-
troversiarum maturandam proposita.
Exhibita 1. Septembris 1645. Bez wym.
m. i roku. w 4ce, str. 35.

Czartor.

— Tenże tytuł: juxta exemplar
ex inferiori Germania allatum. Bez
wym. m. i r. w 8ce, str. 40.

Jocher 9591.

Czartor.

— Toż: Ogólne wyznanie zho-
rów Reformowanych (Ewangelickich)
w Królestwie Polskim, W. X. Litew-
skim y przyłączonych do Korony pań-
stwach, na Colloquium abo rozmowie
Toruńskiej podane dnia 1. Września
645 r. w 4ce, str. 60.